
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: GRADSKA UPRAVA ZA GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE I INVESTICIJE Poreski identifikacioni broj (PIB): 109804482

Adresa: STEVANA BRANOVAČKOG BR. 3

Mesto: NOVI SAD NSTJ oznaka: RS123 Poštanski broj: 21101 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Milja Ćirak Telefon: +381 214889100

Elektronska pošta: milja.cirak@ugzins.rs Faks: +381 214889342

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.ugzins.rs
Stranica profila naručioca:

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: 1. Faza izgradnje atletskog stadiona sa delom prateće infrastrukture i 
trafo stanicom sa agregatom u Novom Sadu, 1. etapa

Referentni broj: 0057

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 45212224 - Radovi na izgradnji stadiona Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:
Atletska dvorana i atletski stadion sa pripadajućim sportskim sadržajima i infrastrukturom, nalazi se na katastarskim parcelama 

broj 540/73, 695/10, 677/3 i delovima KP 540/42, 678/5, 695/11 k.o. Novi Sad IV i delu KP 10754/8 k.o. Novi Sad I, Grad Novi Sad. Lokacija 
buduće dvorane i stadiona ograničena je sa jugo – istočne strane bulevarom Vojvode Stepe, sa zapadne strane budućim produžetkom 
ulice Bate Brkića, sa severne strane ulicom Olge Hadžić i sa severo – istočne strane ulicom Draška Ređepa. Na predmetnoj lokaciji nema 
izgrađenih objekata kao ni saobraćajnih površina.

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 04.02.2022

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0047461

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

Izmena podataka iz osnovnog oglasa

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto: Glasi:

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 19.01.2022
Lokalno vreme: 11:00:00

Glasi:
Datum: 18.02.2022
Lokalno vreme: 11:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 19.01.2022
Lokalno vreme: 11:00:00

Glasi:
Datum: 18.02.2022
Lokalno vreme: 11:00:00



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 3

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
Na osnovu odgovora na pitanja potencijalnih ponuđača, objavljenih 04.02.2022. godine, 
1. Menja se  deo ''KRITERIJUMI ZA DODELU UGOVORA I OSTALI ZAHTEVI NABAVKE’’ i ''UPUTSTVO PONUĐAČIMA KAKO DA 

SAČINE PONUDU’   na sledeći način:
- briše se deo ''Garantni rok za izvedene radove na javnom osvetljenju''
- briše se rečenica: ''U slučaju da dve ili više ponuda imaju istu najnižu ponuđenu cenu, isti rok za izvođenje radova za atletski 

stadion, isti rok za izvođenje radove za potrebe bunara i prateće dokumentacije i isti garantni rok za izvedene radove, naručilac će 
prednost dati ponuđaču koji je ponudio duži garantni rok za izvedene radove na javnom osvetljenju.’’

2. U MODELU UGOVORA, u članu 24. briše se tekst: ''- za izvedene radove na javnom osvetljenju u trajanju od 
.................godine.’’

3. Menja se konkursna dokumentacija u delu ''KRITERIJUMI ZA KVALITATIVNI IZBOR PRIVREDNOG SUBJEKTA I UPUTSTVO KAKO 
SE DOKAZUJE ISPUNJENOST TIH KRITERIJUMA'', ‘’3. Tehnički i stručni kapacitet’’, ‘’3.1. Spisak izvedenih radova’’,

- u delu ‘’USLOVI’’ na sledeći način:
Uslov iz tačke 3. glasi: ’’3. Ponuđač je u poslednjih 5 (pet) godina do roka za podnošenje ponuda izgradio: 
3.1.  minimum 2 (dva) objekta sportskih terena izgrađenih od livenog tartana
3.2. minimum 1 (jednu) sertifikovanu atletsku stazu, izvedenu u zatvorenom ili otvorenom javnom prostoru’’ 
Napomena: Prilikom popunjavanja podataka u Izjavi o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta u Opisu 

reference iz tačke 3. koje privredni subjekt navodi potrebno je navesti: naziv i sedište naručioca, tačan naziv izvedenih radova, datum 
završetka radova; 

- za reference navedena u tački 3.1.: napomenu da je sportski teren izgrađen od livenog tartana;
- za reference navedena u tački 3.2.: napomenu da je izgrađena sertifikovana atletska staza;
Uslov iz tačke 7. glasi: ’’7. Ponuđač je u poslednjih 5 (pet) godina do roka za podnošenje ponuda izgradio minimum 1 (jedan) 

objekat trafonsformatorske stanice, 630/0,4 kV/kV.''
Napomena: Prilikom popunjavanja podataka u Izjavi o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta u Opisu 

reference iz tačke 7. koje privredni subjekt navodi potrebno je navesti: naziv i sedište naručioca, tačan naziv izvedenih radova, datum 
završetka radova;’’

- u tački 2 u Napomeni deo ’’iz tačke 1’’ se menja i glasi ’’iz tačke 2’’, - u tački 4 u Napomeni deo ’’iz tačke 1’’ se menja i glasi ’’iz 
tačke 4’’, - u tački 5 u Napomeni deo ’’iz tačke 1’’ se menja i glasi ’’iz tačke 5’’, - u tački 6 u Napomeni deo ’’iz tačke 2’’ se menja i glasi ’’iz 
tačke 6’’

- u delu ‘’NAČIN DOKAZIVANJA ISPUNJENOSTI KRITERIJUMA’’ na sledeći način:
Tačka 3 glasi: ‘’3. Potvrde kojima se dokazuju uslovi za izvedene radove iz tačke 3.: naziv i sedište Naručioca, naziv i sedište 

ponuđača, tačan naziv izvedenih radova, broj i datum ugovora, datum završetka radova, kontakt osoba Naručioca i potpis odgovornog 
lica, za reference navedene pod tačkom 3.1. napomenu da je sportski teren izgrađen od livenog tartana, za reference navedene pod 
tačkom 3.2. napomenu da je izgrađena sertifikovana atletska staza;’’

- Iza reči ‘’SITUACIJE’’, DODAJU se reči ‘’ILI FOTOKOPIJU FAKTURE/RAČUNA’’

4. U delu OPŠTI DEO – PODACI O PREDMETU JAVNE NABAVKE dodaje se obrazac ‘’POTVRDA ZA REFERENCE – uslov iz tačke 3.2.’’,   
5. Menja se OBRAZAC STRUKTURE CENE, u delovima: 1.1. Arhitektura, 1.2. Arhitektura (atl. stadion), 2.2.1. Saobraćajnica, i 4.1. 

Elektroenergetske instalacije

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


